όπως αναφέρονται αναλυτικά στο Παράρτημα «Α» που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
Παρούσας. 

2. Τιμή: Η μηνιαία αξία του έργου ανέρχεται στο ποσό των είκοσι τριών 
χιλιάδων ογδόντα τριών και ενενήντα οκτώ λεπτών Ευρώ (23.083,98 €) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%. Η συνολική αξία του έργου, είναι εξήντα εννέα 
χιλιάδες διακοσίων πενήντα ενός και ενενήντα τριών λεπτών   (69.251,93 €).  

3.   Χρονική Διάρκεια: Ορίζεται σε τρείς μήνες από την 15-03-2014 έως 14-06-2014 
υπό την αίρεση μη ολοκλήρωσης διενέργειας διαγωνισμού από την ΥΠ/ΠΑ. 

4.  Αποκλείεται παντελώς έκτακτη αμοιβή του Αναδόχου, λόγω υπερωριακής

[...]

Η τιμή της παραγράφου 2 του Άρθρου 1 δεν υπόκειται σε αναπροσαρμογή. 

Άρθρο 8ο  
Εγγυοδοσία 

1.   Ο Ανάδοχος για την εκτέλεση της σύμβασης κατέθεσε στη ΔΑΕ/ΔΟΥ Α/Β 
ΔΕΚΕΛΕΙΑΣ εγγυητική επιστολή του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων με αριθμό 
687284 ποσού πέντε χιλιάδων εξακοσίων τριάντα και είκοσι τεσσάρων λεπτών (5.630,24 
€), που καλύπτει το 10% της συνολικής συμβατικής αξίας του έργου (μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), με χρόνο ισχύος έως αορίστου χρόνου. 

2.    Η εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης που δόθηκε, θα επιστραφεί στον 
Ανάδοχο μετά την εκπλήρωση όλων των συμβατικών υποχρεώσεών του.